
Elektroninių dokumentų ir procesų 

valdymo sistema

Sudėtinga paprastai



200M+ 

Pagrindiniai DocLogix skaičiai 

Sistema

7
kalbomis

70 000
aktyvių vartotojų

Daugiau nei

350
klientų pasaulyje 18

metų patirties

13
šalių

13+

sistemoje patalpintų 

dokumentų

sprendimų 



Daugiau nei 350 klientų visame pasaulyje 

Daugiau nei

350
klientų iš daugiau 

nei 20 sektorių 7
kalbos

70 000
aktyvių vartotojų



DocLogix pasiekimai„DocLogix“ –

“Top įmonė 2021“

Esame kompanijos „Microsoft“ partneriai nuo 2005 metų

„DocLogix“ išrinkta progresyviausia dokumentų 

ir procesų valdymo sistema pasaulyje

„European Business Awards” apdovanojimuose 

„DocLogix“ pelnė nacionalinės laimėtojos vardą

Numeris 1
Viešajame sektoriuje 

Lietuvoje

Kokybės vadybos standarto 

sertifikatas

ISO9001:2015



DocLogix komanda 

ir partneriai

41+

Profesionalai

Vilnius



Kodėl reikia DVS?

Inovacijos

Efektyvumas

Kontrolė

Mobilumas

Standartizacija

Patogumas

Tvarumas

.



Operational 

Care

PRODUKTŲ GRUPĖS

SERVICES

Customer 

Care

Employee 

Care

Įmonės operacijų valdymo

platforma Ir klientų portalas

Darbuotojų portalas

Įmonės operacijų valdymo

platforma

SP

Privatus pasirašymo 

portalas įmonėms

Infrastruktūra BB

Smart ID

Mokymai

TimeStemp

SuppORT

DS API

Pasirašymo API sprendimas

Core

Dokumentų valdymo sistema

PRODUCTION STORE

CUSTOMER DESIGN



Itin lanksti platforma LAIKO IR IŠLAIDŲ VALDYMAS

• Laiko fiksavimas 

• Išlaidų ataskaitos

• Darbo laiko fiksavimas 

ĮRANGOS VALDYMAS

• Įrenginių techninės priežiūros valdymas

• Inventoriaus valdymas

• Kalibravimo valdymas

LABORATORIJOS VALDYMAS

• Mėginių ir analizės valdymas

• Matavimo įranga

• Cheminių medžiagų inventorizacija

RIZIKOS IR INCIDENTŲ 

VALDYMAS

• Rizikos valdymas

• Gedimų ir pasekmių analizė

KOKYBĖS VALDYMAS

• Kokybės užtikrinimas ir kontrolė

• Incidentų ir auditų valdymas

• Tiekėjų ir pardavėjų vertinimas

• Klientų skundų ir tobulinimų valdymas

• Atitikčių valdymas

UŽSAKYMŲ VALDYMAS

• Projektų dokumentacijos valdymas

• Siuntimo dokumentacijos surinkimas

• Susijusių dokumentų valdymas

• Laiko ataskaitos

KITI
• Kanceliarijos dokumentų valdymas

• Sutarčių valdymas

• Pirkimų valdymas

• Personalo dokumentų valdymas

• Projektų dokumentacijos valdymas

• Pardavimo procesų palaikymas (CRM)

• Posėdžių valdymas



Išskirtinumai, lyginant su kitais sprendimais

• Galimybė pačiam klientui savarankiškai išplėsti sistemą be 

programavimo;

• Kvalifikuotas pasirašymo integracija sistemoje;

• Vienintelė pilnai versijuojama DVS platforma;

• Itin universali platforma, kuria naudojasi didžiausios organizacijos tiek 

verslo, tiek viešajame sektoriuose;

• Didžiausias DVS specialistų kiekis įmonėje Lietuvoje;

• Šiuolaikiniai įrankiai – BDAR (GDPR) ataskaitos; MS Outlook integracija; 

savitarnos portalas. 



Kaip atrodo sistema?



 Procesų automatizavimas

 Saugojimas ir archyvavimas

 Integracijos su MS Office, Active Directory, EAIS

 Versijų kontrolė

 Užduočių valdymas

 Kontaktų valdymas

 Vartotojų valdymas

 Šablonai 

DocLogix platformos funkcinės galimybės

 Elektroniniai parašai 

 Srautinis pasirašymas

 Skenavimas su OCR

 Ataskaitos

 Išankstinė peržiūra

 Daugiakalbė aplinka

 Mobili prieiga 

 Sistemos konfigūravimo įrankiai



Procesų valdymas

 Bet kuri informacija gali būti naudojama 

procesų žingsniams

 Procesų kūrimui nereikia IT žinių

 Nereikia papildomų programų

 Nereikia papildomų licencijų

 Nuo elementarių veiksmų iki sudėtingų sąlygų



DocLogix paslaugos

Priežiūros paslaugos

Savo klientams teikiame sistemos 

priežiūros paslaugas.

Versijų naujinimas

Produktas suderinamas su tobulėjančia 

technologine aplinka bei kintančiu 

dokumentų valdymo reglamentavimu.

Sistemos plėtra

Sprendimai, skirti bet kokiems 

dokumentų valdymo scenarijams.

Mokymai

Savo klientams siūlome „DocLogix“ 

mokymo paslaugas

Įmonės procesų auditas

Organizacijos procesų ir informacinių 

sistemų veiklos procesų analizė.



DocLogix privalumai

 Sistema yra nuolat tobulinama ir atnaujinama. 

 Produktas pasižymi efektyvumu ir patogumu. Tai reiškia, kad sudėtingas operacijas galite atlikti 

keliais paspaudimais ir automatizuoti savo procesus.

 DocLogix leidžia matyti pilną organizacijoje vykstančių procesų vaizdą, todėl vadovai gali priimti 

geresnius sprendimus ir efektyviau kontroliuoti veiklą. 

 Įdiegus sistemą įmonės procesai ir dokumentai taps labiau standartizuoti, tai leis sumažinti išlaidas 

bei klaidų riziką. 

 DocLogix įvertins ir darbuotojai, kurie daug laiko praleidžia ne biure, nes daugelį veiksmų 

sistemoje galima atlikti išmaniuose telefonuose ar planšetiniuose kompiuteriuose. 



Sudėtinga paprastai

www.doclogix.lt


	Slide 1: Elektroninių dokumentų ir procesų valdymo sistema
	Slide 2
	Slide 3:  Daugiau nei 350 klientų visame pasaulyje 
	Slide 4
	Slide 5: DocLogix komanda  ir partneriai
	Slide 6: Kodėl reikia DVS?
	Slide 7: PRODUKTŲ GRUPĖS
	Slide 8
	Slide 9: Išskirtinumai, lyginant su kitais sprendimais
	Slide 10: Kaip atrodo sistema?
	Slide 11: DocLogix platformos funkcinės galimybės
	Slide 12: Procesų valdymas
	Slide 13: DocLogix paslaugos
	Slide 14: DocLogix privalumai
	Slide 15: Sudėtinga paprastai

